atendimento@cas.net.br, telefone 0800
9700337, representada por seu sócio(a) administrador(a), ANTHONY HENRIQUE
CASTRO DE OLIVEIRA, portador(a) do Registro geral - CPF N.° 004.363.443-51, empresa
licitante vencedora dos itens 001,002, totalizando: RS 1.412.207,52 (um milhão quatrocentos

e doze mil duzentos e sete reais e cinquenta e dois centavos):

1.

OBJETO/DESCRIÇÂO QTD. UNID.ITEM

Internet com Link Dedicado (Uso Crítico

Institucional) Fornecimento de serviço de internet via

fibra óptica com link dedicado, infraestrutura
dimensionada para até 1000 Mbps, permitindo